
                             令和４年１１月３０日 

 

居宅介護支援事業所 各位 

 社会福祉法人 

                            川場村社会福祉協議会 

                            事務局長 外山 政文 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

            

 

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

１１月２９日（火）現在までに、通所介護利用者様 5 名、職員 1 名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

感染拡大防止のため、１１月３０日（水）～１２月４日（日）まで休業といたします。 

再開につきましては、１２月５日（月）を予定しております。尚、今後の感染状況によっ

ては、休業となる場合がありますので、その際には改めてご連絡をさせていただきます。 

 

皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますと共

に、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            令和４年１１月３０日 

かわばデイサービスセンター                 

ご利用者様 

ご家族様 

 

 

 社会福祉法人 

                            川場村社会福祉協議会 

                            事務局長 外山 政文 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（続報）            

 

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

１１月２９日（火）現在までに、通所介護利用者様 5 名、職員 1 名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

感染拡大防止のため、１１月３０日（水）～１２月４日（日）まで休業といたします。 

再開につきましては、１２月５日（月）を予定しております。尚、今後の感染状況によっ

ては、休業となる場合がありますので、その際には改めてご連絡をさせていただきます。 

 

皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますと共

に、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 


